
膵臓癌 7レジメン

＜GEM療法＞ 1001
・ ゲムシタビン 1000mg/㎡ day.1,8,15 (30分間で投与）

１クール　　２８日間

＜S-1療法＞ 1002
・ S-1（ｐ.o.） 80mg/㎡/日
ただし、1.25㎡未満：80mg、1.25～1.5㎡：100mg、1.5㎡以上：120mgとする。

28日間投与、14日間休薬を繰り返す（術後補助療法は１年間）
（オプションとして5日投与２日休薬あるいは１４日投与７日休薬）

＜GEM+S-1療法＞ 1004
・ ゲムシタビン 1000mg/㎡ day.1,8 (30分間で投与）
・ S-1 60mg/㎡ day.1～14 分2

１クール　　２１日間

＜FOLFIRINOX療法＞ 1005
・ オキサリプラチン 85mg/㎡ day.１ (120分間で投与）
・ イリノテカン 180mg/㎡ day.１ (90分間で投与）
・ レボホリナート 200mg/㎡ day.１ (120分間で投与）
・ 5-FU 400mg/㎡ day.１ （5分間で投与）
・ 5-FU 2400mg/㎡ day.１ (46時間で投与）

１クール　　１４日間

＜GEM+nab-PTX療法＞ 1006
・ アブラキサン 125mg/㎡ day.1,8,15 (30分間で投与）
・ ゲムシタビン 1000mg/㎡ day.1,8,15 (30分間で投与）

１クール　　２８日間

＜mFOLFIRINOX療法＞ 1007
・ オキサリプラチン 85mg/㎡ day.１ (120分間で投与）
・ イリノテカン 150mg/㎡ day.１ (90分間で投与）
・ レボホリナート 200mg/㎡ day.１ (120分間で投与）
・ 5-FU 2400mg/㎡ day.１ (46時間で投与）

１クール　　１４日間

＜MM-398+5FU/LV療法＞ 1009
・ オニバイド 70mg/m2* ｄａｙ.１ (90分間で投与）
・ レボホリナート 200㎎/m2 ｄａｙ.１ (120分間で投与）
・ ５－FU 1200㎎/m2 ｄａｙ.１,2 （23時間）

１クール　　１４日間



胆道癌 7レジメン

＜GEM療法＞ 1001
・ ゲムシタビン 1000mg/㎡ day.1,8,15 (３０分間で投与）

１クール　　２８日間

＜S-1療法＞ 1002
・ S-1（ｐ.o.） 80mg/㎡/日
ただし、1.25㎡未満：80mg、1.25～1.5㎡：100mg、1.5㎡以上：120mgとする。

28日間投与、14日間休薬を繰り返す（術後補助療法は１年間）
（オプションとして5日投与２日休薬あるいは１４日投与７日休薬）

＜ＧＥＭ(1000)＋ＣＤＤＰ(25)療法　　(ＧC療法)＞ 1003
・ ゲムシタビン 1000mg/㎡ day.1,8 (30分間で投与）
・ シスプラチン 25mg/㎡ day.1,8 (60分間で投与）

１クール　　２１日間

＜GEM+S-1療法＞ 1004
・ ゲムシタビン 1000mg/㎡ day.1,8 (30分間で投与）
・ S-1 60mg/㎡ day.1～14 分2

１クール　　２１日間

＜ＧＥＭ(1000)＋ＣＤＤＰ(25)＋S-1療法　　(GCS療法)＞ 1008
・ ゲムシタビン 1000mg/㎡ day.１ (30分間で投与）
・ シスプラチン 25mg/㎡ day.１ (60分間で投与）
・ S-1 80mg/㎡ day.１～７ 分2

１クール　　１４日間

＜Durvalumab(1500)+GEM(1000)+CDDP(25)療法＞ 1010
・ デュルバルマブ 1500mg/body day.1 (60分間で投与）
・ ゲムシタビン 1000ｍｇ/ｍ2 ｄａｙ.1,8 (30分間で投与）
・ シスプラチン 25ｍｇ/ｍ2 ｄａｙ.1,8 (60分間で投与）

１クール　　２１日間　最大8クールまで（維持療法は28日間）

＜Pembrolizumab(200)+GEM(1000)+CDDP(25)療法＞ 1011
・ キイトルーダ 200mg/body day.1 (30分間で投与）
・ ゲムシタビン 1000ｍｇ/ｍ2 ｄａｙ.1,8 (30分間で投与）
・ シスプラチン 25ｍｇ/ｍ2 ｄａｙ.1,8 (60分間で投与）

１クール　　21日間　シスプラチンの併用は最大8クールまで


